

Johanna Salomonsson
Kanslienhet

Beslut gällande covidplaner för NUS, Skellefteå och Lycksele lasarett

HSN 466-2020

Sammanfattning

Covidplaner för NUS, Skellefteå och Lycksele lasarett.

Utifrån sjukvårdens förändrade förutsättningar under den rådande Coronaepidemin behöver interna förändringar genomföras. Hälso- och sjukvårdsförvaltningens tjänstemannaledning har tillsammans med verksamheten tagit fram planer för omfördelning av resurser (personal och lokaler) för att göra det möjligt att på bästa sätt hantera den pågående krisen (Bilaga 1-3).

Generellt visar planerna på hur verksamheten måste ställas om för att omfördela resurser till kritiska verksamheter utifrån en bedömd högre belastning framför allt inom infektion och IVA men också till exempel hur Covid-smittade patienter fortsättningsvis ska kunna hanteras på sina hemavdelningar.

Förändringar görs i flera steg utifrån uppkomna behov och förutsätter att planerna omsätts i konkretiserade delplaner av berörda verksamheter. Då förändringarna kan bli relativt omfattande förutsätts ett politiskt beslut.

Ärendet har samverkats i förvaltningens samverkansgrupp den 9 april 2020.

Beslutsunderlag

- Covidplan för Norrlands Universitetssjukhus
- Covidplan för Skellefteå lasarett
- Covidplan för Lycksele lasarett

Beslut

Covidplaner för NUS, Skellefteå och Lycksele lasarett fastställs. Ett ordförandebeslut fattades av hälso- och sjukvårdsnämndens ordförande den 9 april 2020. Beslutet gäller fram till och med hälso- och sjukvårdsnämndens sammanträde 23 april 2020, då ärendet tas upp för nytt beslut.

Hälso- och sjukvårdsdirektören ges i uppdrag, att tillsammans med berörda verksamheter, vidta de åtgärder, inklusive lokala omfallsplaner, som anses nödvändiga i berörda verksamheter. Hälso- och sjukvårdsdirektören ska vid nämndens sammanträde 23 april informera om de beslut som fattats.

Förslag till beslut

Hälso- och sjukvårdsnämnden föreslås besluta:

Covidplaner för NUS, Skellefteå och Lycksele lasarett fastställs.

Hälso- och sjukvårdsdirektören ges i uppdrag, att tillsammans med berörda verksamheter, vidta de åtgärder, inklusive lokala omfallsplaner, som anses nödvändiga i berörda verksamheter.